
 
ÅRSMELDING FOR SKRAUTVÅL HISTORIELAG 2022  
  
Styret har bestått av:  
Asta Karin Kampen, leder  
Toril Sebu, kasserer  
Tone Meisdalen, sekretær  
Rigmor Orderdalen Tveit  
Bodil Ulstølen  
  
Varamedlemmer: Thomas Ranheim og Mette Johansen  
  
Valgnemnd: Håkon Olav Bakkene og Liv Marit Enoksen  
  
Årsmøtet 2022 ble holdt på Ranheim og Garli grendehus 25. april  
  
Det har vært avholdt 6 styremøter.  
  
Etter at arbeidet med Stølsboka var ferdig tok vi fatt på en ny, stor oppgave: Skilting med 
gamle stadnavn etter stølsvegen. Dette har tatt mye tid, desto bedre er det at alle skiltene 
kom opp før snøen falt. Vi tror at dette er og blir til glede for både nåværende og kommende 
1generasjoner og viktig lokalhistorie å ta vare på.  
  
Nå er styret i gang med neste steg, nemlig å lage underskilt som forteller historia til noen av 
disse navnene. Dette vil etter planen bli klart tidlig på sommeren.  
  
I tillegg har vi gått i gang med å rydde og skilte Kyrkjevegen. Den begynner å bli noe 
gjengrodd og skiltene er dårlige mange steder. I tillegg ønsker vi nå å få opp 
informasjonstavler på viktige plasser etter vegen. Også på Karihuskampen vil det komme 
opp en informasjonstavle, der var det bla nøytralitetsvakt under krigen. Dette arbeidet vil 
også bli sluttført i løpet av sommeren.   
  
Det tradisjonelle kalendersalget har gitt et godt resultat også i 2022. Ca 300 kalendere ble 
solgt. Vi tror at dette er et tilbud mange setter pris på.  
14. august fant det tradisjonelle stølsbesøket sted. Denne gangen til Løyntjedn der Bodil 
Ulstølen tok imot ca 25 på hytta si.   
  
Både Kari Borgny Fjelltun og Bodil Ulstølen fortalte om stølslaget og historie. De har begge 
tilbrakt mange barnesomre der. Det var til slutt en rusletur i området med mere historie fra 
de to. Asta Karin Kampen fortalte litt om hva historielaget jobber med. Det ble servert 
rømmegrøt, spekemat, kaffe og kaker. Og været var fantastisk.  
  
Økonomien i laget er god, og vi er ydmyke og takker for minnegaver vi har mottatt gjennom 
året.  
  
Det er 44 medlemmer i Skrautvål Historielag.  
  



  
 


